[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	1443

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 23.03.2011 № 561 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в части возмещения потерь в доходах организациям жилищно – коммунального комплекса в связи с применением регулируемых тарифов на жилищно – коммунальные услуги»;

от 11.04.2011 № 767 «О Порядке предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии по социально ориентированным тарифам населению и приравненным к категории потребителям, предприятиям жилищно – коммунального и агропромышленного комплексов»;

            от 31.08.2011 № 2546 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 23.03.2011 № 561 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в части возмещения потерь в доходах организациям жилищно-коммунального комплекса в связи с применением регулируемых тарифов на жилищно-коммунальные услуги»;

            от 30.12.2014 № 4743 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

            от 30.12.2014 № 4744 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

             от 12.04.2016 № 741 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 23.03.2011 № 561»;

             от 07.07.2016 № 1475 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 23.03.2011 № 561»;

             от 07.07.2016 № 1476 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района от 11.04.2011 № 767».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб - сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                              А.П. Куташова